Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

01.09.2017 г. №58

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 01.09.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей направленности №3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Багамаева Рагимат 09.12.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

06.09.2017 г. №59

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 06.09.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей направленности №2
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Халилов Мурад 20.08.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

07.09.2017 г. №60

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 07.09.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей направленности №4
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Мерамов Малик 03.01.2013г.

В среднюю группу общеразвивающей нап равленности № 3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Оглы Рихард 28.08.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

08.09.2017 г. №61

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 08.09.2017г. следующих детей:

В старшую группу общеразвивающей направленности № 3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Пылаева Екатерина 17.01.2012г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

11.09.2017 г. №62

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 11.09.2017г. следующих детей:

В старшую группу общеразвивающей направленности №1
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Усачёва Арина 02.05.2012г.
2. Усачёва Злата 02.05.2012г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

12.09.2017 г. №64

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 12.09.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей нап эавленности №5
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Токлиев Амир 13.12.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

18.09.2017 г. №65

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 18.09.2017г. следующих детей:

В старшую группу общеразвивающей направленности №2
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Соковых Виктория 14.04.2012г.

В среднюю группу общеразвивающей нап равленности №3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1 . Фёдоров Матвей 07.05.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

20.09.2017 г. №67

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 20.09.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей нап завленности № 6
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Ибаков Тимур 06.07.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

25.09.2017 г. №68

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 25.09.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей нап равленности № 3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Калашникова Василиса 06.11.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

05.10.2017 г. №69

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 05.10.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей нап равленности № 5
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Мыльченков Иван 03.05.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

09.10.2017 г. №70

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 09.10.2017г. следующих детей:

В среднюю группу общеразвивающей нап равленности № 5
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Гриневич Богдан 22.01.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения ребёнка в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

16.10.2017 г. №72

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 16.10.2017г. следующих детей:

В старшую группу общеразвивающей направленности № 3
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Боймиструк Георгий Матвей 06.05.2012г.

В старшую группу общеразвивающей направленности № 2
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Блохнин Иван 10.12.2012г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина

ПРИКАЗ

17.10.2017 г. №73

О зачислении воспитанников в МБДОУ д/с № 23

Во исполнение Закона РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании» и на
основании направлений комитета образования администрации города Ставрополя
(выписки из протокола городской комиссии по определению детей дошкольного
возраста в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города
Ставрополя), заявления Родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с № 23 с 17.10.2017г. следующих детей:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

В подготовительную группу общеразвивающей направленности
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Андиева Алтана 15.10.2011г.

В среднюю группу общеразвивающей нап равленности № 4
№ ФИ ребенка Дата рождения
1. Цатурян Лусине 22.02.2013г.

2. Медицинской сестре Синогиной О.И. представить пакет документов для
определения детей в дошкольное учреждение.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.В. Володина